
 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник Републике Србије'', број 
124/12) и Декана Математичког факултета Универзитета у Београду, доноси 

                                                                         О Д Л У К У  

                                        О  обустави поступка јавне набавке мале вредонсти 

 

ОБУСТАВЉА СЕ поступак јавне набавке мале вредности, услуге мобилне телефоније, број 
01/2014. године за потребе наручиоца. 

                                                                      Образложење 

Наручилац је дана 24.02.2014. године донео одлуку о покретању поступка јавне набавке мале 
вредности  бр. 01/2014, услуге мобилне телефоније. 

Наручилац  је дана 05.03.2014. године донео одлуку о продужењу рока за подношење понуда и 
заказао јавно отварање понуда за 11.03.2014. године у 12.30 часова у просторијама 
Математичког факултета. 

Након јавног отварања понуда и сачињавања записника, Наручилац је у року предвиђеним ЗЈН, 
донео одлуку и избору најповољнијег понуђача бр. 102/9 од 19.03.2014. године, а у складу са 
Извештајем о стручној оцени понуда бр. 102/8 од 18.03.2014. године. 

Наручилац је одлуку уредно доставио понуђачима после чега је понуђач ''VIP mobile'' д.о.о поднео 
захтев за заштиту права у поступцима јавних набавки. 

Предметни поступак је обустављен у фази после  доношења одлуке о избору најповољнијег 
понуђача. 

Разлог за обуставу поступка:   Решење Републичке Комисије за заштиту права у поступцима 
јавних набавки, бр. 4-00-620/2014 од 10.04.2014. године, којим се усваја захтев за заштиту права 
подноциоца Vip mobile doo и у целини поништава поступак јавне набавке мале вредности услуга 
мобилне телефоније за потребе запослених, ЈН бр. 01/2014 и којим се Математички факултет 
обавезује да подносиоцу захтева надокнади трошкове поступка заштите права у року од 15 дана 
од дана пријема решења. 

 

                                                                                            ДЕКАН МАТЕМАТИЧКОГ ФАКУЛТЕТА 

                                                                                              Проф. др Миодраг Матељевић 

 

 


